UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

 INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO – ICED

Calendário de entrevistas

O professor orientador Heliud Luis Maia Moura torna público a homologação das

inscrições, assim como a data, horário e link da sala de entrevistas da seleção de bolsistas

PIBIC/FAPESPA AC – SEDE (01 vaga), em atendimento às normas do Edital 01/2023 –

PROPPIT para a execução do seguinte plano de trabalho: Processos referenciais em

narrativas orais amazônicas: implicações sociocognitivas e culturais; para o período de

01/05/2023 a 01/11/2024, conforme as normas estabelecidas pelo Edital supracitado.

Quadro 01:

Plano de trabalho: Processos referenciais em narrativas orais amazônicas: implicações

sociocognitivas e culturais

Discente Data Horário Link

Alice Metheny Santos do

Nascimento

10/04/2024 9:00 – 9:20 a.m
https://meet.google.com/dta-

fwsr-kpv

Enik Davi Marinho

Oliveira

10/04/2024 9:30 – 9:50  a.m
https://meet.google.com/dta-

fwsr-kpv

O candidato(a) só deverá entrar na sala no horário previsto para a sua entrevista.

Santarém – PA, 09 de abril de 2024.

Orientador

PROF. DR. HELIUD LUIS MAIA MOURA

https://meet.google.com/dta-fwsr-kpv
https://meet.google.com/dta-fwsr-kpv
https://meet.google.com/dta-fwsr-kpv
https://meet.google.com/dta-fwsr-kpv